A vállalkozó a munkaterületet és a munkakörülményeket teljeskörűen megismerte, azt a 
feladat szerződésszerű teljesítéséhez, eredményfelelőssége tudatában megvizsgálta. 

2. A vállalási ár és főbb összetevői:   

2.1. Nettó vállalási ár:   470.000,- Ft 

ÁFA összege (27 %):   126.900,- Ft 

Bruttó vállalási ár:   596.900,- Ft 

azaz ötszázkilencvenhatezerkilencszáz Forint. 

A számlázására és a pénzügyi teljesítésre a vállalkozói teljesítés időpontjában hatályos áfa 
szabályok és áfa % alapján kerülhet sor. 

Nem tartalmazza jelen szerződés díja a hatósági eljárási díjakat, valamint a szükségessé váló 
egyéb közművek kiváltásának tervezését.